REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Viorg, mé (3. %2010

Vendim
Nr. 18, daté 17.04.2019

PER

MIRATIMIN FORMAL Tk KANDIDATURES SE ANXHELA BREGAJT SI ANETAR I

SENATIT AKADEMIK, PERFAQISIA E STUDENTEVE,

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né mbéshtjetje té neneve 37 dhe 38 né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t&¢ Larté n& Republikén e Shqipéris€”, Senati Akademik né&
mbledhjen e datés 17.04.2019

VENDOSI:

1. Té miratojé formalisht kandidaturén e Anxhela Bregajt si anétar i Senatit Akademik,
perfagésia e studentéve, Universiteti “Ismail Qemali” Vlorg, pas krijimit t& vendit vakant dhe
marrjes s& vendimit nga Komisioni Institucional Zgjedhor, nr. 168 prot, datg 11. 03. 2019.

2. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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